UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Reitoria

Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Ensino e Currículo

Núcleo de Programas e Projetos

Memorando nº 111/2024/NUPROP/CEC/PRE/REITORIA

Ao(À) @nome_destinatario@

Assunto: RESULTADO final Edital17/2024

RESULTADO FINAL EDITAL 17/2024

O resultado esta publicado em ordem de seleção, e pelo número de matrícula.

Ciência da Computação

22100373
23100459
23103141
23100644
23103496
24101784
20100404

Engenharia da Computação

22102396
18100639
20102386
23101849
22103231

Carine Dahl Corcini
Chefe do NUPROP

Documento assinado eletronicamente por CARINE DAHL CORCINI, Chefe,
Núcleo de Programas e Projetos, em 12/06/2024, às 10:04, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº

Memorando 111 (2632013)         SEI 23110.004275/2023-75 / pg. 1

10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2632013 e o código CRC E977EDCB.

Referência: Processo nº 23110.004275/2023-75 SEI nº 2632013

Memorando 111 (2632013)         SEI 23110.004275/2023-75 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.004275/2023-75

Interessado: Pró-Reitoria de Ensino

Resultado Final Curso Medicina - Edital 17/2024

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, torna público o
Resultado FINAL do processo seletivo para estudantes negras e negros do curso de graduação
em medicina a serem contemplados com cotas provenientes do TAC Carrefour, quando as
mesmas forem disponibilizadas ao curso, relativo ao Edital Nuprop nº 17/2023.

matricula
23104791
23201090
19200130
23104243

As matrículas número 19201874  e 20100581 são suplentes no edital em vigência EDITAL
NUPROP Nº 07/2023 (RETIFICADO PELO EDITAL NUPROP Nº 08/2023).

Documento assinado eletronicamente por CARINE DAHL CORCINI, Chefe,
Núcleo de Programas e Projetos, em 20/06/2024, às 11:38, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2639499 e o código CRC 44222326.

Referência: Processo nº 23110.004275/2023-75 SEI nº 2639499

Despacho NUPROP 2639499         SEI 23110.004275/2023-75 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 111 (2632013)
	Despacho NUPROP 2639499